
 
 

Oikaisuvaatimusohje julkisoikeudellisesta suoritteesta mää-
rätystä maksusta 

 
 

Viranomainen, jolta oikaisua vaaditaan 
 
Maksuvelvollinen, joka katsoo, että tämän julkisoi-
keudellisen maksun määräämisessä on tapahtunut 
virhe, saa vaatia siihen oikaisua opetus- ja kulttuu-
riministeriöltä. Oikaisuvaatimus osoitetaan opetus- 
ja kulttuuriministeriölle ja se on toimitettava oikai-
suvaatimusajan kuluessa ministeriön kirjaamoon. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kuuden kuukauden ku-
luessa maksun määräämisestä (päätöksen tai, jos 
maksun määrääminen perustuu pelkästään laskuun, 
laskun tekopäivästä). Oikaisuvaatimusaikaa lasket-
taessa maksun määräämispäivää ei oteta lukuun. 
Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhä-
päivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jou-
luaatto tai juhannusaatto, oikaisuvaatimusaika jat-
kuu vielä seuraavana arkipäivänä. 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Siinä on 
ilmoitettava: 
 - oikaisua vaativan nimi ja yhteystiedot 
 - päätös, johon vaaditaan oikaisua, sekä se, mil-
laista oikaisua vaaditaan ja millä perusteilla sitä 
vaaditaan 
 - postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon 
asiaan liittyvät asiakirjat voidaan lähettää. 
 Jos oikaisua vaativan puhevaltaa käyttää hänen 
laillinen edustajansa tai asiamiehensä, oikaisuvaa-
timuksessa on ilmoitettava myös tämän yhteystie-
dot.   
  
Oikaisuvaatimuksen liitteet 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
 - oikaisuvaatimuksen kohteena oleva päätös, al-
kuperäisenä tai jäljennöksenä 

 - asiamiehen valtakirja 
 - asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä 
vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo ai-
kaisemmin toimitettu opetus- ja kulttuuriministeri-
ölle. 
 
Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 
perille 
 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa opetus- ja kult-
tuuriministeriön kirjaamoon henkilökohtaisesti, 
asiamiestä käyttäen, lähetin välityksellä, postitse 
tai sähköpostina. Oikaisuvaatimuksen lähettämi-
nen tapahtuu lähettäjän vastuulla. Oikaisuvaati-
mus on toimitettava perille viimeistään oikaisuvaa-
timusajan viimeisenä päivänä ennen aukioloajan 
päättymistä. Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä 
niin ajoissa, että se ehtii perille edellä mainitussa 
ajassa. 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriön yhteystiedot: 
 
postiosoite PL 29, 00023 Valtioneuvosto 
puhelinvaihde 0295 16001 
sähköposti kirjaamo.okm@gov.fi 
 
Asiakirjat voidaan myös jättää valtioneuvoston ja-
kelukeskukseen Ritarikatu 2 B, 00170 Helsinki. 
Valtioneuvoston jakelukeskuksen aukioloaika on 
kello 7.30–16.15. 
 
Valitus oikaisuvaatimuksesta annettuun  
päätökseen 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriön oikaisuvaatimuk-
seen antamaan päätökseen saa hakea muutosta va-
littamalla hallinto-oikeuteen siten kuin oikeuden-
käynnistä hallintoasioissa annetussa laissa 
(808/2019) säädetään. 

 


